
ZARZĄDZENIE NR 0050/21/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 8 marca 2021 r. 
w sprawie przekazania nieruchomości lokalowej w administrowanie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Bojszowach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Przekazać w administrowanie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bojszowach lokal 

mieszkalny przy ul. Świętojańskiej 1, 43 – 220 Jedlina z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkania 
chronionego w ramach Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „ Za życiem”. 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojszowach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3C2E1B-CD07-4610-BAD6-7DC97F7BC29A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


